
73

1. stupeň Umění a kultura

UMĚNÍ A KULTURA
Hudební výchova

Přinášíme vám ucelený soubor materiálů pro práci v hodinách hudební výchovy na prvním stupni ZŠ. Jako doplňkový 
výukový materiál k tištěným učebnicím jsme připravili ucelenou řadu multimediálních interaktivních učebnic a CD. 
Nově vydáváme tyto učebnice v barevném provedení.

5-67

5-66

4-57

4-56

3-57

3-56

2-57

2-56

1-56

1-57

A
KC

E 
 

pr
o 

šk
ol

y

Při zakoupení Začínáme s hudební výchovou  
či učebnice Hudební výchova 2, 3, 4 nebo 5 pro 
celou třídu získáte ZDARMA licenční certifikát 
na aktivaci kterékoli MIUč+ dle vlastního výběru  
na školní rok 2022/2023 (školní multilicence 
a žákovské licence). 
Na objednávku připište „Akce HV“. 
 Akce platí do 30. 9. 2022.

Učebnice a pracovní listy
ZAČÍNÁME S HUDEBNÍ VÝCHOVOU – pracovní listy D  A4 11 listů 1-57 43 Kč
Sada pracovních listů tvoří spolu s metodickým průvodcem ucelený komplet pro práci během celého 1. roku školní docházky. 
Pracovní listy jsou způsobem zpracování vhodné i pro zábavu a zpěv dětí v zájmových kroužcích. Každý list obsahuje 
jednoduché úkoly s obrázky k nácviku základních hudebních pojmů a k zapamatování písňových textů. Obrázky si mohou 
žáci vymalovat. Na druhé straně listu najdete notový záznam a texty písní. Jsou zde uvedena i řešení některých úkolů.
HUDEBNÍ VÝCHOVA PRO 1. ROČNÍK – metodický průvodce, zpěvník  A4 48 str. 1-56 89 Kč
Metodická příručka je oporou učitelů při uvádění dětí do světa hudby. Metodika obsahuje náměty jednotlivých činností 
a zpěvník. Pro každou hodinu jsou navrženy písně, hry a dechová cvičení.
HUDEBNÍ VÝCHOVA 2 BAREVNÉ VYDÁNÍ D  B5 64 str. 2-56 99 Kč
Učebnice je pokračováním Začínáme s hudební výchovou 1. ročník. Učebnice je pojata i jako zpěvníček a je zde uvedeno 
mnoho písní. Učebnicí prolíná i hudební teorie.
METODICKÝ PRŮVODCE UČEBNICÍ HUDEBNÍ VÝCHOVA 2  A5 40 str. 2-57 79 Kč
HUDEBNÍ VÝCHOVA 3 BAREVNÉ VYDÁNÍ D  B5 88 str. 3-56 99 Kč
Učebnice navazuje na Hudební výchovu 2. I zde je uvedeno větší množství písní – vyučující si tedy z uvedených písniček 
může vybírat podle svého uvážení.
METODICKÝ PRŮVODCE UČEBNICÍ HUDEBNÍ VÝCHOVA 3   A5 40 str. 3-57 79 Kč
HUDEBNÍ VÝCHOVA 4 BAREVNÉ VYDÁNÍ D  B5 80 str. 4-56 99 Kč
Pro žáky jsou zde připraveny písně lidové i současné doplněné o hudební pojmy (sbor, dirigent, posuvky, valčík atd.) 
a medailonky hudebních skladatelů (B. Martinů, W. A. Mozarta, B. Smetany aj.).
METODICKÝ PRŮVODCE UČEBNICÍ HUDEBNÍ VÝCHOVA 4  A5 32 str. 4-57 79 Kč
HUDEBNÍ VÝCHOVA 5 BAREVNÉ VYDÁNÍ D  B5 72 str. 5-66 99 Kč
V poslední učebnici z řady hudební výchovy pro 1. stupeň je zachována koncepce učebnic předchozích. Do učebnice 
jsou tematicky zařazeny písně, které jsou doplněny hudební naukou (taktování, nota šestnáctinová, swing, jazz apod.).
METODICKÝ PRŮVODCE UČEBNICÍ HUDEBNÍ VÝCHOVA 5  A5 32 str. 5-67 79 Kč

Pomůcky
CD obsahují doprovodné instrumentální skladby k jednotlivým písním v učebnicích.
CD HV 1 1-58 219 Kč;
CD HV 2 2-59 219 Kč;

CD HV 3 3-59 219 Kč;
CD HV 4 4-59 219 Kč;

CD HV 5  5-69 219 Kč



74 nns.cz

V případě, že 
ve třídě není 
dostupná 
interaktivní 
tabule, je 
možné MIUč+ 
spustit na 
jakémkoli 
projektoru 
napojeném na 
počítač nebo 
jen na počítači.

Písně si lze přehrát se zvukovým doprovodem, případně i se zpěvem.  
V animaci se zvýrazňují noty a slabiky, které se právě přehrávají.

Kliknutím na  
ikonky se zobrazí:

interaktivní 
cvičení

videa

 

interaktivní 
doprovody 
písní
fotoalba

zajímavosti

webové 
odkazy

audia

 MULTIMEDIÁLNÍ INTERAKTIVNÍ UČEBNICE PLUS HUDEBNÍ VÝCHOVA
obsahuje INTERAKTIVNÍ VERZI TIŠTĚNÉ UČEBNICE a MULTIMÉDIA

I BEZ INSTALACE!
WWW.UCEBNICE-ONLINE.CZ

 Typ licence
Název titulu

Škola (5 šk. roků) Škola (1 šk. rok) Učitel (1 šk. rok) Žák (1 šk. rok)

kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena kat. č. cena

MIUč+ Začínáme s hudební výchovou (prac. listy) 1-57-A5  2 690,– 1-57-A1  690,– 1-57-T1  390,– 1-57-S1  49,–

MIUč+ Hudební výchova 2 2-56-A5  6 990,– 2-56-A1  1 790,– 2-56-T1  990,– 2-56-S1  99,–

MIUč+ Hudební výchova 3 3-56-A5  6 990,– 3-56-A1  1 790,– 3-56-T1  990,– 3-56-S1  99,–

MIUč+ Hudební výchova 4 4-56-A5  6 990,– 4-56-A1  1 790,– 4-56-T1  990,– 4-56-S1  99,–

MIUč+ Hudební výchova 5 5-66-A5  6 990,– 5-66-A1  1 790,– 5-66-T1  990,– 5-66-S1  99,–

Vyzkoušejte ZDARMA na 30 dní kteroukoli MIUč+. Více na miucplus.cz.


